

Fashion Shopping ApS

Sletten 59A, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 32 73 69

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fashion Shopping ApS Sletten 59A Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 32 73 69 Stiftet: 14. marts 2008 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Stendys Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i online shopping med salg af lingeri og tøj.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 1.943 t.kr. Beløbet nedbringes med 900 t.kr. via udlodning af udbytte på generalforsamlingen. Det resterende tilgodehavende på 1.043 t.kr. kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på 2.929 t.kr. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

På baggrund af udarbejdede budgetter forventes det, at tilgodehavendet kan indfries i løbet af 2-3 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.294 t.kr. mod 3.629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod -776 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.448 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 12,1 % af de samlede aktiver på 11.975 t.kr.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en stor stigning i aktivitetsniveauet. Stigningen i aktivitetsniveauet forventes ikke at medføre væsentlig øget binding i netto arbejdskapital.

På baggrund af udarbejdede budgetter for det kommende regnskabsår forventes et resultat efter skat på min. 1.000 t.kr. Herudover forventes for det kommende år en positiv udvikling i selskabets kapitalforhold og likviditet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.293.611	3.629.278
2 Personaleomkostninger	-5.183.182	-4.333.253
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-287.228	-149.149
Resultat før finansielle poster	823.201	-853.124
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.978	91.621
3 Finansielle omkostninger	-247.517	-235.396
Resultat før skat	714.662	-996.899
Skat af årets resultat	-163.874	221.266
Årets resultat	550.788	-775.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Disponeret fra overført resultat	-349.212	-775.633
Disponeret i alt	550.788	-775.633

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Software/hjemmeside	2.582.626	1.536.684
5	Goodwill	0	65.447
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.582.626</u>	<u>1.602.131</u>
6	Inventar og biler	85.249	27.404
7	Indretning af lejede lokaler	378.486	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.735</u>	<u>27.404</u>
8	Deposita	240.000	280.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>280.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.286.361</u>	<u>1.909.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	5.725.923	6.095.952
	Varebeholdninger i alt	<u>5.725.923</u>	<u>6.095.952</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.942.639	1.295.329
	Tilgodehavende selskabsskat	30.779	326.398
	Andre tilgodehavender	890.263	561.488
	Periodeafgrænsningsposter	98.960	63.091
	Tilgodehavender i alt	<u>2.962.641</u>	<u>2.246.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.688.564</u>	<u>8.342.258</u>
	Aktiver i alt	<u>11.974.925</u>	<u>10.251.793</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	48.229	397.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	1.448.229	897.441
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	487.105	292.452
Hensatte forpligtelser i alt	487.105	292.452
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.858.894	2.832.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.261.373	3.313.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	284.388
Anden gæld	2.919.324	2.630.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.039.591	9.061.900
Gældsforpligtelser i alt	10.039.591	9.061.900
Passiver i alt	11.974.925	10.251.793

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.173.074	0	1.673.074
Overført via resultatdisponering	0	-775.633	0	-775.633
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	397.441	0	897.441
Overført via resultatdisponering	0	-349.212	900.000	550.788
	500.000	48.229	900.000	1.448.229

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 1.943 t.kr. Beløbet nedbringes med 900 t.kr. via udlodning af udbytte på generalforsamlingen. Det resterende tilgodehavende på 1.043 t.kr. kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på 2.929 t.kr. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

På baggrund af udarbejdede budgetter forventes det, at tilgodehavendet kan indfries i løbet af 2-3 år.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.570.343	3.868.733
Pensioner	484.896	363.031
Andre omkostninger til social sikring	127.943	101.489
	<u>5.183.182</u>	<u>4.333.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.638	9.133
Andre finansielle omkostninger	224.879	226.263
	<u>247.517</u>	<u>235.396</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Software/hjemmeside		
Kostpris 1. oktober	1.569.380	976.395
Tilgang i årets løb	1.213.221	592.985
Kostpris 30. september	<u>2.782.601</u>	<u>1.569.380</u>
Afskrivninger 1. oktober	-32.696	0
Årets afskrivninger	-167.279	-32.696
Afskrivninger 30. september	<u>-199.975</u>	<u>-32.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.582.626</u>	<u>1.536.684</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	1.252.700	1.252.700
Kostpris 30. september	1.252.700	1.252.700
Afskrivninger 1. oktober	-1.187.253	-1.113.740
Årets afskrivninger	-65.447	-73.513
Afskrivninger 30. september	-1.252.700	-1.187.253
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	65.447
6. Inventar og biler		
Kostpris 1. oktober	651.790	651.790
Tilgang i årets løb	85.600	0
Kostpris 30. september	737.390	651.790
Afskrivninger 1. oktober	-624.386	-590.804
Årets afskrivninger	-27.755	-33.582
Afskrivninger 30. september	-652.141	-624.386
Regnskabsmæssig værdi 30. september	85.249	27.404
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	388.191	0
Kostpris 30. september	388.191	0
Afskrivninger 1. oktober	0	0
Årets afskrivninger	-9.705	0
Afskrivninger 30. september	-9.705	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	378.486	0

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. oktober	280.000	0
Tilgang i årets løb	0	280.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>240.000</u>	<u>280.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>240.000</u>	 <u>280.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.859 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Software/hjemmeside	2.583
Inventar og biler	85
Indretning af lejede lokaler	378
Varebeholdninger	5.726

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på kopimaskiner med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt af lokaler med en årlig leje på 480 t.kr. der tidligst kan opsiges til fraflytning 15. januar 2034.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendys Holding ApS, CVR-nr. 32 45 15 35, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
